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2a Giornata Attivita Esordienti Venezia 1 Foglio n. 1

Mistaffetta 4x50 SL

Caorle, Domenica 10/12/2023 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

OLIVOTTO LUCIANO LORENZO
SCARPA JACOPO

BACCI MARGHERITA
GOGLIANI CAMILLA

SANAVIA RICCARDO
GARBIN SOFIA
RICCATO MATTEO
MORARENCO VICTORIA

BASSO ALESSANDRO
LAZZARINI SARA

GIORA MARIA LETIZIA
GUARDUCCI GABRIELE ANDREA

GAMBATO MATTEO
MOMENTE' MICHAEL
CASONATO VIOLA
PIVA GIULIA

RECINE DAVIDE

PERIN CAMILLA

ZHANG GIORGIA LINQI
CECILIAN NICCOLOQ' EICHI

PI1ZZATO FILIPPO
PETTENA' GIORGIA
NALON ILARIA PAOLA
DI FRISCHIA GIOVANNI

VOLPATO MATILDE
MENEGAZZO ELISABETTA
PAVANELLO RAY
MASIERO GIOVANNI

VIO ANGELICA
BASILETTI ANTONIO
ROMANO ASIA
HAKCANI ERGIDIO

MARTIN RUBEN GIORDANO

10/12/2023

RISULTATI

Serie Cat.: Assoluti 2011-2013

Anno Societa Tempo Pti

2012
2011
2013
2013

PIAVE NUOTO - SAN DONA'' 02:25.7

2011
2012
2012
2013

G.P. NUOTO MIRA 02:30.9

2012
2013
2013
2011

SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:32.6

2012
2012
2013
2013

PIAVE NUOTO - SAN DONA'' 02:37.3

2012
2013
2012
2011

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:06.1

2012
2012
2012
2011

G.P. NUOTO MIRA 02:11.1

2013
2013
2012
2012

MIRANO NUOTO 02:13.0

2012
2011
2012
2011

SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:16.0

2011

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2a Giornata Attivita Esordienti Venezia 1 Foglio n. 2

10/12/2023
ORCOMENO PIETRO 2011 ,
DELL'AQUILA AGNESE 2012 "AVENUOTO - SAN DONA SQU
PAVAN EMMA 2013
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